HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

FACULDADE DE ARTES VISUAIS

EDITAL 114/2008/FAV/UFG

ÁREA: PROJETO DE COMUNICAÇÃO VISUAL (METODOLOGIAS,
PROCESSOS PRODUTIVOS E PROJETOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL

PARA MÍDIAS IMPRESSA E DIGITAL)

 Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data,

torno público a homologação das inscrições (condicionada à apresentação do

comprovante de pagamento da inscrição) dos candidatos ao Concurso Público para o

cargo de Professor Assistente da carreira do Magistério Superior da Universidade

Federal de Goiás, na área de: Projeto de Comunicação Visual (Metodologias,

Processos Produtivos e Projetos de Comunicação Visual Para Mídias Impressa e

Digital, conforme o que consta no processo nº 23070.023735/2008-49.

Número
inscrição

Nome completo CPF RG

2198 Daniela Carvalho M. Ferreira 3734867665 10050705
3274 Danielly Amatte Lopes 90394291115 3685129
2749 Rafael Franco Coelho 21872743811 294402238
3892 Ricardo Augusto Silveira

Orlando
11138925870 16218120-6

  Direção da Faculdade de Artes Visuais da Universidade Federal, às

10h30m do dia vinte e seis de fevereiro do ano de dois mil e nove.

Prof. Raimundo Martins

Diretor da FAV/UFG